
listopad 2007

obsah -i m

02 návštěva
Pan Michal a jeho žena dokázali 
proměnit ruiny dlouho prázdného 
statku v příjemné bydlení

CHALUPA Sl |E NAŠLA
Při prodeji bývalý majitel vycítil, 
že chalupa jeho předků nemůže 
přijít do lepších rukou než právě 
Milanových...

18 stavba
Zařízení, kterým se rozvádí voda 
od hlavního domovního uzávěru 
do odběrných míst, se říká vnitřní 
vodovod

22 speciál
KOUPELNA

-  1 - 11-  2007

Rekonstrukce koupelny je spojena 
se stavebními pracemi, které se 
odvíjejí od konkrétní situace

42 dílna
Bez provazu se neobejdeme. 
Prádlo věšíme na šňůru, občas 
něco přivážeme a konec konců 
-  i botu šněrujeme tkaničkou čili 
provázkem

46 zařizujeme
Noční stolek je sice malý, 
ale důležitý kousek nábytku!

50 zahrada
Pro rovinatou zahradu se nabízí 
typ skalky, který si vzal příklad 
v přirozeném skalním výchozu

PODZIMNÍ ÚKLID ZAHRADY
Na úklid zahrady a terasy už 
jen s koštětem a hráběmi 
nevystačíme. Hlavně na větší 
plochy se vyplatí pořídit 
výkonnou zahradní techniku

56 volný čas
Karel Loner, kronikář v Šárovcově 
Lhotě, rád umožní nahlédnout 
do své mnohaleté práce tomu, 
kdo bude mít opravdový zájem

60 kuchyně
Příprava zvěřiny je sice náročnější 
na čas, ale výsledek stojí za to

66 příroda
Prosluněný podzim láká 
к procházkám nejen do lesa, 
ale i za humna vesnice, 
kde nabízí pestrou podívanou

70 auto
Vozidla jsou stále bezpečnější. 
Má na to vliv celá řada prvků

74 hospodaření
Penzijní připojištění je dnes 
bezesporu velmi výhodnou 
i bezpečnou formou spoření 
na důchod


